БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   КАРАР                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

   12 -заседание                                                                     ХХVI I созыва

Об участии Сельского поселения Штандинский сельсовет

 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

в  проекте по  Программе поддержки местных инициатив

в Республике Башкортостан

Заслушав информацию главы сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  , Совет Сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Информацию главы Сельского поселения по Программе поддержки  местных  инициатив  принять к сведению.

            2. Принять участие  в проекте  по Программе поддержки местных инициатив.
          3. Обнародовать  настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Сельского поселения  Штандинский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Сельского поселения

Штандинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                             В.Р.Галиакберов

д. Штанды

06 июля  2016 г.

№  12 / 45